
Profile metalice 15680

I.D.: 45496425

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.04.20 | Coduri CPV | 44334000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.717,82 RON - 2.717,82 RON

Descriere: Pachetul contine : Tabla neagra OL 37 1000x2000x1.5 mm 48 kg x 3.29 lei = 157,92 LEI
Profil ambutisat U 60x40x3 120 m x 15.99 lei = 1918,80 LEI Teava rectangulara 60x40x3 mm
30 m x 14.99 lei = 449,70 LEI Platbanda 30x4 12 m = 12 kg x 3.19 lei = 38,28 LEI Cornier
50x50x4 12 m= 48 kg x 3.19 lei = 153,12 LEI TOTAL = 2717,82 LEI
